
 

  

 

 

Naujienlaiškis nr. 1 
  Sausis, 2022 

 

  

  

  

 

 

   

 

 Apie projektą 
Po Covid-19 protrūkio ypač nukentėjo švietimo sektorius. 
Įprastas pedagoginis darbas buvo sutrikdytas, o dėstytojai turėjo 
greitai prisitaikyti pakeisdami savo dėstomus dalykus į 
skaitmeninius kursus. Net ir šiuo metu daugelyje šalių situacija 
nėra iki galo aiški, todėl aukštos kokybės skaitmeninis ar hibridinis 
turinys turi būti sukurtas ar patobulintas siekiant susitvarkyti su 
nežinomomis situacijomis bei užtikrinti jauniems žmonėms prieigą 
prie žinių. 
 
Įvairios pramonės sritys taip pat buvo stipriai paveiktos, dėl to, 
vietoje bendradarbiavimo su aukštojo išsilavinimo sektoriumi, gali 
būti pastebimas delsimas darbinti ką tik studijas baigusius 
absolventus ar susitelkimas tik į savo pačių plėtrą. Taip pat svarbu 
paminėti, kad dėl kelionių apribojimų atsirado tarpkultūrinio 
bendradarbiavimo bei konkrečių partnerysčių sumažėjimo rizika. 

 

 



 

   

Tikslai: 
• Sukurti inovatyvią jungtinę mokymų programą aukštojo 

mokslo studentams, kurie domisi verslumu 
pažangiausioje pramonėje;  

• Sukurti atnaujintus ir internetui pritaikytus aukštos 
kokybės mokymus, naudingus profesoriams / 
dėstytojams, kurie ieško pritaikyto turinio ir atsparių 
mokymo metodų;  

• Išvystyti hibridinę programą išnaudojant hibridinių 
užsiėmimų privalumą - internetinius mokymus ir fizinius 
susitikimus (mobilumas, jei norima);  

• Sukurti vadovą, skirtą organizuoti internetinius 
tarptautinius daugiadisciplinius seminarus siekiant 
skatinti institucijų tinklų kūrimą ir bendradarbiavimą tarp 
studentų Europos Sąjungoje;  

• Užtikrinti kompanijoms galimybę suteikti studentams 
realių atvejų problematikas, su kuriomis jie galėtų dirbti, 
taip pat pasinaudoti aukštojo išsilavinimo institucijų 
aplinka ir laboratorijomis, ir galiausiai įdarbinti studentus 
po studijų baigimo, jeigu jie gerai dirbo projekte;  

• Užtikrinti verslo inkubatoriams ir akseleratoriams 
galimybę palaikyti ryšį su kompanijomis kaip 
potencialiais klientais.  

•  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tikslinės grupės 

Projekto pagrindinė tikslinė grupė yra dėstytojai, dirbantys aukštojo išsilavinimo institucijose verslumo ir 

kitose tam tikrose srityse - kaip dirbtinis intelektas ir pramonė, kurios yra skatinamos besiformuojančiomis 

technologijomis ir susiduriančios su iškylančiais socialiniais pokyčiais bei realijomis. Be šių naudos 

gavėjų, taip pat išryškėja šio projekto netiesioginės tikslinės grupės: studentai (18-25 m.), startuolių verslo 

inkubatoriai, kompanijos, verslo mentoriai, instruktoriai. Po projekto gali atsirasti daugiau tikslinių grupių, 

tokių kaip mažų ir vidutinių įmonių rūmai, verslo inovacijų centrai, verslumo asociacijos, vieši tarnautojai, 

atsakingi už verslumą / augimą.   

 



 

 

Pradinis projekto susitikimas: 

 
Susitikimas įvyko 2021 m. gruodžio 22 d. Serži (Cergy) mieste, 

Prancūzijoje.  

 

Tai buvo hibridinis susitikimas: keturi partneriai dalyvavo fiziškai 

Serži mieste, o du prisijungė virtualiai naudodamiesi Google Meet 

platforma. 

 

Fiziškai dalyvavo ECAM-EPMI (projekto koordinatorius), 

ATERMON BV, HeartHands Solutions ir Kauno technologijos 

universiteto organizacijų atstovai. Virtualiai prisijungė atstovai iš 

NURE ir Atlantis. Partneriai detaliai aptarė projekto etapus 

siekdami užtikrinti efektyvią pirmųjų darbų pradžią. 
 

 

 
 

  

 Konsorciumas:  

 

 

 

 

  

 

 

Europos Komisijos parama šio leidinio parengimui nereiškia jos pritarimo turiniui, kuris atspindi tik 

autorių požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos 

naudojimą. 

 

https://joinme.erasm

usplus.website/  

https://www.facebook.c

om/joinmeproject/?ref=

page_internal  

 

https://joinme.erasmusplus.website/
https://joinme.erasmusplus.website/
https://www.facebook.com/joinmeproject/?ref=page_internal
https://www.facebook.com/joinmeproject/?ref=page_internal
https://www.facebook.com/joinmeproject/?ref=page_internal


 


